ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 90/STP-VP ngày 14/4/2022 và

Sở Nội vụ tại Văn bản số 741/SNV-CCVC ngày 22/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận ông Phan Hồng Phúc, Thư ký Tòa án nhân dân thành

phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu đến công tác tại Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh kể từ

ngày 06/5/2022.

Điều 2. Ông Phan Hồng Phúc được xếp ngạch chuyên viên, mã số 01.003,

bậc 2, hệ số 2,67; thời gian để tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 20/3/2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tư pháp, Nội

vụ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Phan Hồng Phúc căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

     Võ Trọng Hải

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-02-2007-tt-bnv-huong-dan-xep-luong-nang-ngach-chuyen-ngach-chuyen-loai-cong-chuc-vien-chuc-20779.aspx

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-04-29T16:45:50+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2022-05-02T16:58:45+0700

		2022-05-04T08:58:20+0700

		2022-05-04T08:58:21+0700

		2022-05-04T08:58:22+0700